
 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

2020.gada 30.decembrī                                              Nr. 786 

                       (protokols Nr.22,  79.§.) 

 

 

Par „Pārskats par Smiltenes novada attīstības programmas 2012.-2018.gadam īstenošanu 

2019.gadā” apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 1.punktu, Attīstības 

plānošanas sistēmas likuma 5.panta septīto daļu, Teritorijas attīstības plānošanas likuma 12.pantu, 

Ministru kabineta noteikumiem Nr.628 „Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas 

dokumentiem”, ņemot vērā 2012.gada 29.novembra Smiltenes novada domes lēmumu Nr.16, 5.§. 

„Par Smiltenes novada attīstības programmas 2012.-2018.gadam gala redakcijas apstiprināšanu”, 

domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 22.12.2020. atzinumu (sēdes protokols 

Nr.12), atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aigars Dudelis, Aija Cunska, Andis Rozītis, Birute 

Mežale, Dzintars Zvaigzne, Edgars Avotiņš, Ilze Vergina, Ināra Grundāne, Jānis Sīklēns, Kārlis 

Lapiņš, Tija Zaļkalne, Vairis Tralla, Vilnis Korulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Smiltenes novada dome 

 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Attīstības un plānošanas nodaļas sagatavoto „Pārskats par Smiltenes novada 

attīstības programmas 2012.-2018.gadam īstenošanu 2019.gadā”. 

2. Pārskatu publiskot mājaslapā www.smiltene.lv.  

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi ir domes Attīstības un plānošanas nodaļas vadītāja. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs       E.Avotiņš 

 

 

 

 

 
 

mailto:dome@smiltene.lv
http://www.smiltene.lv/

